## CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED

## UNCLAIMED DIVIDEND/SHARES FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the dividends/shares declared by Cordoba Logistics & Ventures Limited (Formerly "Mian Textile Industries Limited") ("the Company"), have remained unclaimed for more than three years.

The Company, after fulfilling the requisite formalities to the best extent possible, hereby invites claims from the shareholders to be lodged within ninety (90) days from the date of publication of this notice along with supporting evidence with the Company's Share Registrar. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to deposit the unclaimed amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Lahore:

June 27, 2023

Syed Ali Jawwad Jafri

Company Secretary

## كوردٌ وبالاجسطِكس ايندٌ وينچر زلميثدٌ

## غير دعوى شده ديويديند اشيئرز-شيئر مولدرز كومتى نولس

بذر بعد ہذا مطلع کیا جاتا ہے کے کورڈ و بالاجسٹِکس اینڈ وینچر زلمیٹڈ (سابقہ "میاں ٹیکسٹائل انڈسٹریز لمیٹڈ") (" تمپنی") ، کی جانب سے اعلان کردا ڈیویڈینڈ/شیئرز ، تین سال (اورزائد) کی مدت سے غیر دعویٰ شدہ /غیراداشدہ ہیں۔

ضروری قوائد و ضوابط پر مکنه حد تک عملار آمد کرنے کے بعد ، کمپنی اپنے شیئر ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کے رجسٹر ارکے پیتہ پر ثبوت کے ساتھ دعوے جمع کرادیں۔ درج بالامد ت کے اندر کوئی دعوئی موصول نہ ہونے کی صورت میں ، کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعات (2) 244 کے تحت ، غیر دعوئی شدہ رقم وفاقی حکومت کے کھاتے میں جمع کرانے کی کارروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔

لا ہور: 27 جون 2023 کی تک کی کی سیرٹری کا میں جواد جعفری کی کی سیرٹری کی کاروروں کو کورٹ کے کہا تھوری کی سیرٹری کی کارروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔